令和２年８月２６日

関係各位

                           山口県テニス協会

                           ジュニア委員長 川武 郷

        サマーサーキット R２大会の中止について（お知らせ）

 ９月５日（土）～６日（日）に宇部市中央公園テニスコートで開催予定としておりました

「サマーサーキット R２大会」につきましては、８月２４日に宇部市内において確認された

新型コロナウイルス感染症に伴い、宇部市内の公共施設が９月６日まで利用不可となった

ため、本大会の中止を決定しましたので、お知らせします。

 県内他会場での開催も検討しましたが、すでに大会や一般予約で会場確保が困難であり、

出場予定の選手の皆さんには残念な結果となりましたが、現在の状況をふまえ、ご理解くだ

さるようお願いします。

なお、大会中止に伴うエントリー代返金につきましては、添付の「返金届」に必要事項を

記入のうえ、山口県テニス協会あて、FAX または郵送にてお送りください。

                                      以上